
Studiové vybavení - set s produktovým stolem, 

světly a 5-ti pozadími 

Tato fotografická sada se skládá z produktového stolu, studiových světel se softboxy a sady pozadí a bude ideální 

pro fotografování ve vašem fotostudiu. 

  

Tato 3 studiová světla jsou ideálním světelným zdrojem pro fotografování nebo natáčení. Používáním softboxů se 

zabrání vzniku ostrých stínů. Výška světel se dá nastavit v rozmezí od 78 do 210 cm. Všechna světla v setu jsou 

trvalá světla, nikoliv blesky. Celý set se vejde do přiložené transportní tašky. 

  

Přiložený produktový fotografický stůl je ideální pro fotografování malých až středně velkých produktů a bude 

perfektně doplňovat set osvětlení. Stůl obsahuje velké bílé pozadí o šířce 61 cm a délce 110 cm, které pomáhá 

zredukovat stín vrhaný objektem. Tento foto stůl má robustní rám a dá se složit, abyste ušetřili místo, když ho zrovna 

nepoužíváte. 

  

Sada fotografického pozadí obsahuje 5 fotopozadí a skládací nastavitelnou konstrukci, která se dá složit do 

praktické transportní tašky, abyste mohli fotit, kde potřebujete. Stojanový systém má maximální šířku 300 cm a dá 

se kombinovat s každým z přiložených 5 pozadí v různých barvách. Flexibilní systém pozadí se dá snadno sestavit 

a používat pro portrétní, produktovou nebo reklamní fotografii. 

 

▪ Specifikace  

▪ Produktový fotografický stůl: 

▪ Materiál: Plastová deska + ocelový rám 

▪ Rozměry rámu: 60 x 90 x 100 cm (Š x H x V) 

▪ Velikost desky: 61 x 110 cm (Š x D) 

▪ Skládací stůl 

▪ Osvětlovací souprava: 

▪ Materiál: Látka + hliníkový rám 

▪ Velikost softboxu: 40 x 40 cm (Š x D) 

▪ Výška tripod stativu: 78–210 cm (je nastavitelná) 

▪ Délka kabelu: 2,9 m 

▪ Napájení: 220 V~, 50-60 Hz 

▪ Výkon (každá žárovka): 45 W (ekvivalent běžné žárovky cca je 150 W) 

▪ Barevná teplota: 5500 K 



▪ Typ objímky: E27 

▪ Set pozadí: 

▪ Materiál: Textilní pozadí + hliníkový rám 

▪ Výška tripod stativu: 75–210 cm (nastavitelná) 

▪ Šířka příčníku: 155–300 cm (nastavitelná) 

▪ Velikost pozadí: 1,6 x 3 m (Š x V) 

▪ Balení obsahuje: 

▪ 5 x Pozadí (zelená / černá / bílá / šedá / modrá) 

▪ 2 x Stojan rámu pozadí 

▪ 2 x Teleskopický příčník rámu pozadí 

▪ 3 x Žárovka 

▪ 3 x Softbox 

▪ 2 x Světelný stativ 

▪ 1 x Světelný stativ s písečným vakem 

▪ 2 x Taška na přenášení 

▪ Materiál: Polyester: 100% 

 

 


